W

LED panel tapegység, 45W

36 wattos miianyaghazas LED panel tapegység

Specifikacio

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Méret

Hosszulsag (mm)

Magassag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=68282

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 21. 23:54

Cikkszam: op-6024

230 VAC
AC175-265V
50-60

45
100
40

40

Mianyag

1P20

Beltéri

Megaweb Kft. - LEDvonal iizletag

1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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